MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
ESCOLA DE MÚSICA E ARTES CÊNICAS

Edital 07/2025

SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA

RESULTADO FINAL

O Programa de Pós-Graduação em Artes da Cena (PPGAC) torna público o Resultado
Final para os pedidos de isenção de taxas de inscrição ao processo seletivo para o
mestrado, relativo ao edital 07/2025.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:

Jéssica Tavares de Faria

Goiânia, 25 de setembro de 2025.

Prof. Dr. Saulo Germano Salles Dalago
Programa de Pós-Graduação em Artes da Cena

Coordenador